изготовления 2010, идентификационный номер (VIN) XVL483206A0000081, 
цвет кузова: оранжевый, мощность двигателя: 280 л. с., рабочий объем двига-
теля: 11760 куб. см, тип двигателя: дизель, разрешенная максимальная масса: 
20500 кг, масса без нагрузки: 12950 кг.

Начальная цена: 1 060 000 (один миллион шестьдесят тысяч) рублей 00 
копеек. 

Размер задатка - 20% начальной цены – 212 000 (двести двенадцать тысяч) 
рублей 00 копеек.

Величина повышения начальной цены – «шаг аукциона»: 5% начальной цены 
– 53 000 (пятьдесят три тысячи) рублей.

Техническое состояние: Транспортное средство - мусоровоз в удовлетвори-
тельном техническом состоянии, т.е. бывший в эксплуатации объект с выполнен-
ными объемами тех. обслуживания, требующий текущего ремонта или замены 
некоторых деталей, имеются незначительные повреждения лакокрасочного

[...]

Жилой дом и земельный участок находится в территориальной зоне: произ-
водственная зона, зона инженерной и транспортной инфраструктур. Строитель-
ство жилого дома возможно при изменении территориальной зоны. Возможен 
капитальный ремонт жилого дома в существующей площади.

Начальная цена: 1 440 000 (один миллион четыреста сорок тысяч) рублей 00 
копеек. 

Размер задатка - 20% начальной цены – 288 000 (двести восемьдесят восемь 
тысяч) рублей 00 копеек.

Величина повышения начальной цены – «шаг аукциона»: 5% начальной цены 
– 72 000 (семьдесят две тысячи) рублей 00 копеек.

Способ приватизации имущества: продажа на аукционе в электронной 
форме, открытым по составу участников и по форме подачи предложения о цене 
имущества.

Аукцион проводится: на электронной площадке «Сбербанк-АСТ», раз-
мещенной на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет, в соответствии с